проект

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  00.00.2022                              № 000
			    г. Вытегра

О внесении изменений  в постановление
 Администрации Вытегорского
муниципального района от 30.05.2022 № 551

В целях эффективной организации занятости несовершеннолетних граждан на территории Вытегорского муниципального района в 2022 году, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 28 мая 2022 года № 973 «Об особенностях исчисления и установления в 2022 году минимального размера оплаты труда, величины прожиточного минимума, социальной доплаты к пенсии, а также об утверждении коэффициента индексации (дополнительного увеличения) размера фиксированной выплаты к страховой пенсии, коэффициента дополнительного увеличения стоимости одного пенсионного коэффициента и коэффициента дополнительной индексации пенсий, предусмотренных абзацами четвертым - шестым пункта 1 статьи 25 Федерального закона "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Вытегорского муниципального района от 30 мая 2022 года № 551 «Об утверждении Порядка организации и финансирования временного трудоустройства несовершеннолетних граждан на территории Вытегорского муниципального  района в 2022 году» следующие изменения:
1) в таблице распределения финансового обеспечения временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного бюджета в 2022 году (Приложения 2) пункт 4 изложить в новой редакции:
	«

	4
	МБУ ДО «ВРДДТ»
	12
	14-17
	2
	38437,08
	Июнь 2022г
	Ремонт спортивного оборудования. Благоустройство территории учреждения

»;

2) в таблице распределения финансового обеспечения временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного бюджета в 2022 году (Приложения 2) пункт 7 изложить в новой редакции:
	 «

	7
	МБОУДО «Вытегорская ДЮСШ»
	6
	14-17
	4
	82249,15
	Июнь 2022г
	Ремонт спортивного оборудования;
Благоустройство территории учреждения

».

	6

	4

	Июль 2022г

3) в таблице распределения финансового обеспечения временного трудоустройства несовершеннолетних за счет средств районного бюджета в 2022 году (Приложения 2) строку «итого»  изложить в новой редакции:
	«

	итого
	143

	568607,19

».

2.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя  Администрации Вытегорского муниципального района Н.В. Плоских.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 14 июня 2022 года.

Руководитель  Администрации района                                   А.В. Скресанов